
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BBVA AUTOS 2 Fondo de Titulización de Activos

EUR
31/12/2005
Préstamos adquisición automóviles nuevos / Loans for purchase of new motor car

Fecha / Date

BBVA 12/12/2005  100,00 87.283 100,00  981.659.231,65 100,00 1.593.983,40 100,00 10.186 100,00 87.308 100,00  983.253.215,05 100,00 100,00  999.999.982,90 87.901

 87.901Total : 100,00  999.999.982,90 100,00  87.308 100,00  983.253.215,05 100,00 100,00 1.593.983,40100,00 10.186  87.283 100,00  981.659.231,65 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

 11.376,43
 519,35

 59.234,85

 11.261,89
 0,14

 59.234,85

 156,49
 0,01

 1.034,26

 11.246,85
 113,06

 59.234,85
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